
UCHWAŁA NR XL/264/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23, ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta, wniesionej przez dane zanonimizowane, 
przekazanej Radzie Miejskiej w Dobrym Mieście według właściwości przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, 
Rada Miejska w Dobrym Mieście uznaje skargę za nieuzasadnioną.

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi należy zawiadomić skarżącego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobrym Mieście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 7D792A3D-92CE-4AF2-B4A0-A6F5CDAF4554. Uchwalony Strona 1




